
www.rainbird.eu

OVLÁDACÍ JEDNOTKY

Srážkové čidlo RSD-BEx umožňuje úsporu vody díky funkci automatického přerušení zavlažování v případě přirozených srážek a díky dalším rychlým a 
jednoduchým nastavení. 

Automaticky přeruší zavlažovací cyklus, jakmile srážky překročí přednastavenou úroveň.

POUŽITÍ
RSD čidlo pracuje v systémech 24V. Čidlo šetří 
vodu a prodlužuje životnost systému tím, 
že měří strážkovou výšku deště a zabraňuje 
průběhu zavlažování při přirozených srážkách.

VLASTNOSTI
•	 Pracuje	se	všemi	24V	ovládacími	jednotkami	a	

výrobky TBOS a WP řady
•	 Nastavení	aktivující	srážkové	výšky	v	rozmezí	

3,2 až 20 mm pomocí otočného kolečka je 
rychlé a jednoduché

•	 Nastavitelný	ventilační	otvor	umožňuje	úpravu	
doby vysychání čidla

•	 Vysoce	jakostní	odolné	tělo	čidla	z	polymeru	
odolného na UV

•	 Robustní	hliníkové	rameno	možno	prodloužit	
až na 15,2 cm

•	 7,6	m	UV	odolného	vodiče	umožňuje	snadné	
připojení k ovládací jednotce

RSD-BEX
Čidlo srážek

SPECIFIKACE
Nedoporučuje se použití do obvodů nebo ke 
spotřebičům s vysokým napětím.
maximální proud na spínači čidla: 3a @ 125/ 
250V
Výkon: možno použít až do sepnutí 3 elmag. 
ventilů na sekci + hlavního ventilu Součástí je 
7,6 m připojovacího vodiče (2x0,5 mm2)

ROZMĚRY
Délka: 16,5 m
Výška: 13,7 m

MODEL
RSD-Bex

POUŽITÍ
RaiN CheCK je nezbytnou součástí všech 
zavlažovacích systémů. Čidlo monitoruje 
srážkovou výšku deště a automaticky zabraňuje 
průběhu zbytečných zavlažovacích cyklů.

VLASTNOSTI
•	 Pracuje	se	všemi	jednotkami	s	výstupem	24V
•	 Nemění	naprogramovaná	data,	ale	pokud	

přirozená srážka dosáhne předem nastavené 
výše, zabrání průběhu zavlažovacích cyklů. 
automaticky se vrací do zavlažovacího režimu

•	 Voda	ve	sběrné	nádobce	se	vypařuje	rychleji	
než z půdy, nedochází tedy ke nechtěnému 
blokování zavlažování

•	 Jednoduchá	instalace	s	nastavitelným	
připojovacím držadlem

•	 Připojuje	se	na	nulový	vodič
•	 Sběrná	nádobka	je	odnímatelná	pro	čištění
•	 Nastavitelné	nerezové	kontakty	umožňují	

reakci čidla na srážkovou výšku v rozmezí od 
3,2 mm až od 12,6mm

RAIN CHECK™
automatické čidlo srážek

SPECIFIKACE
Jeden RaiN CheCK™ na jednotku

ROZMĚRY
Délka: 20,3 cm
Výška: 10,2 cm
šířka: 6,4 cm

MODEL
RaiN CheCK™




